

BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: ČS Teplička, p.č.st.77-osazení TF VN+sekund.vývod
Definice SAP: 22264PD
Okres: Karlovy Vary
Oblast: Západ
Oblast ocenění: Západ

Datum: 23.02.2023
Verze NZ: 00198

Hl. projektant: qtnetopizde
Projekt. firma:

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
NAB01	M	měřicí transformátor do 25kV	1,000	ks	35 581,00	35 581,00
NAB02	M	rozvodná skříň na stěnu	1,000	ks	8 196,00	8 196,00
NAB03	M	kabel AYKY 4x2,5	40,000	ks	59,40	2 376,00
NAB04	M	trubkaplast do průměru 16	25,000	ks	189,92	4 748,00
NAB05	M	přepínání napájení	1,000	ks	3 816,00	3 816,00
NAB06	M	jistič 1pól/2A	1,000	ks	825,67	825,67
NAB07	M	jistič 1pól/6A	2,000	ks	195,17	390,33